
CES: 2733/23/OLCE
Číslo a název stavby: TP011020 Hrobčice, Mukov, zdroj Bílina II -  posílení zdroje

SVS/IF/I 3 9 0 /  2 5  C Ě S - - 9 2 4 / 2 5 / L \ J F d

D O D A T E K  Č. 3 K E S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: SCS_2023_00550

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 18.12.2023 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : ..........​.............​........​........​.............​.....​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení 
fakturační adresa

: 49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 
: fakturace@svs.cz

Objednatel zmocňuje zástupce firmy ALFA 09 s.r.o. .......​.........​............​.....​.........​.......​.......​........​...​....... 
​.............................. k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, 
odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce 
objednatele).

1.2 Zhotovitel:
[Severočeská servisní a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Přítkovská 1689/14,415 01 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659 
Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem 
​.......​...........​..........​...............​............​..... 
05175917 
CZ 05175917
KB Teplice, č. ú. 115-6676840277/0100 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, je zmocněn ..........​........... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je.​.......... 
​...............

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. tímto dodatkem č. 3 se mění 
čl. IV. Cena za dílo

4.1. cena dle SOD + DODATEK č.2 4 767 966,33 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 3 38 549,60 Kč (bez DPH)

Cena celkem včetně dodatku č.3 4 806 515,93 Kč (bez DPH)

Verze 1.1
Dodatek ke Smlouvě o dílo__VP14_VZMR_Skupina(IO) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


CES: 2733/23/OLCE
Číslo a název stavby: TP011020 Hrobčice, Mukov, zdroj Bílina II -  posílení zdroje 

ČI. III Čas plnění
3.2. Dokončení stavby do : 31.12.2025

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku: 
1. Změnový list

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne V Teplicích dne 24.04.2025

Objednatel:

Severočeská vodárenská spolei 
4 15  5 0  Teplice, Přítko.........​.... 

IČ O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IČ  C . . . . . . . . . .

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s

Verze 1.1
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR_Skupina(IO) Stránka 2



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo : 3/2025
Z h o to v ite l: S e v e ro č e s k á  s e rv is n í a .s ., P řítk o v s k á  1689, T ep lice

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t  a .s . D a tu m : 17. 04. 2 0 2 5

N á z e v  a k c e :
T P 0 1 1 0 2 0  H ro b č ic e , M u k o v , zd ro j B ílin a  II -  p o s íle n í z d ro je

Z p ů s o b
o d e s lá n í /
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u e -m a ile m fa x e m o s o b n ě
X

O d k a z y na s p e c if ik a c i:  

na  v ý k re s y :

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
n a  j in o u  č á s t S o D :

P o p is  a z d ů v o d n ě n í z m ě n y :

E le k tro in s ta la ce  -  dodávka  m enšího  ro zvaděče  s použ itím  původn ích  ko m p o n en tů , z důvodu 

n e d o s ta te čn é h o  p rosto ru  pro m o n tá ž  zá su ve k  a o svě tle n í v  p ilíři e lektro .

P osun ko n ečné h o  te rm ínu  zp ů so be n  o p akovaným  n e do d rže n ím  te rm ínu  z říze n í p řípo jky  NN 

sp o le čn o s tí Č E Z  d is tribuce .

D ů v o d
v íc e p rá c e /m é n ě  
p rá c e  /  D ů v o d  
p ro  z m ě n u

z á m ě r
o b je d n a te le

c h y b a  v 
p ro je k to v é  
d o k u m e n ta c i 

X

c h y b a
z h o to v ite le

v y š š í
m o c

j in é  o k o ln o s ti (n a p ř. 
v y h ra z e n á  z m ě n a  
z á v a z k u  ve  s m lo u v ě )  

X
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
O c e n ě n í zm ě n y :

C e lk e m : + 3 8 .5 4 9 ,6 0  Kč

N o vě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  

4 806 515,93 Kč b ez  D P H

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í  d íla  
(č ís le m /s lo v y ) :

2 1 5 /d v ě s tě p a tn á c t d n í

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í  ro z p o č tu  o  č á s tk u : 3 8 .5 4 9 ,6 0  K č  b e z  D P H . 

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k p ro d lo u ž e n í  te rm ín u  d o k o n č e n í  d íla  d o  3 1 .1 2 .2 0 2 5 .

'o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c e  (n a p ř. z m ě n o v ý  ro z p o č e t) :  2
Z á s tu p c e  zh o to v ite le :
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p ř í lo h  a  p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra v d iv é .



..
František M očko .. .

. . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . P o žer provozu vodov........​....m .​. 
litíe.-Bíliňa/Ducticóv ^ aLU' " '  2 2 2025

P Ř IJE T I Z M Ě N Y
P o s o u z e n í zm ě n y :
K o m e n tá ř ke zm ěně  a zp ů so bu  s ta n o ve n í ceny  a je jí p řim ě řenos ti:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a je jí přiměřenosti:
Cena více a méněprací je stanovena dle základního rozpočtu a nových výkazů výměr.
1) Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZJ
- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy 
součet absolutních hodnot více a méněprací realizovaných v tomto režimu) je  nižší, než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky
Cenový nárůst dle tohoto Změnového listu představuje +38.549,60Kč bez DPH 
Prodloužení termínu dokončení díla dle SoD odpovídá překážkám bránícím dokončení stavby.
Z ČEZ Distribuce bylo doručeno oznámení o vzniku překážky, která posouvá termín dokončení přípojky NN.

S ta n o v is k o  p ro je k ta n ta  (A D ):
A D  n e n í

P o tv rz e n í o p ře v z e tí N á v rh u  z m ě n y  TD I:
T D I s o u h la s í  s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  k v e s to r o v i  
k p ř ije t í  /  z a m ítn u t í  z m ě n y

.......​. . . . . ​........ ...........​.................................D a tu m :

V y já d ře n í z á s tu p c e  o b je d n a te le :
O b jedna te l posoud il d o d a te čn é  s ta ve b n í p ráce (v íce p rá ce  / m é n ě p rá ce ) a /n e b o  jin é  zm ěny, kte ré  
jso u  p ře d m ě te m  toho to  Z m ě n o vé h o  lis tu, po věcné  s tránce , z  h led iska  p řim ě ře no s ti ceny, vče tně  
po sou ze n í a p liko va te ln os ti zá ko n a  č. 134/2016 Sb., o za d áván í ve ře jných  zakázek , ve  zn ě n í 
pozdě jš ích  p ředp isů , na p ře d m ě tn ou  zm ěnu , a to ze jm én a  s o h ledem  na § 222  toho to  zákona, 
p řičem ž v  daném  případě  se to to  u s ta no ve n í nepouž ije , a so u h las í s p ro ve d en ím  té to  zm ěny.

. . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . .

.......​ . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . a tu m : 2 3 - 04 -  2025

. . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . . . ​ . . .​ . .  - 04 -  2025

Toto P řije tí z m ě n y  je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek 
SoD může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.__________


